

SW.260.01.2024

Bydgoszcz, dn. 10.04.2024 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w sprawie treści Zapytania ofertowego oraz zmiany treści Zapytania ofertowego pn.: „Zlecenie tłoczenia płyt winylowych na potrzeby WiMBP w Bydgoszczy” informujemy:

Pytanie 1.

Chciałbym doprecyzować kolor płyt winylowych - czy określenie "Color in color & Bi color" oznacza 2 kolorowy efekt "smoke"?

Odpowiedź

Określenie "Color in color & Bi color" oznacza 2 kolorowy efekt "smoke".

Pytanie 1.

Chciałbym się upewnić, że gatefold będzie zadrukowany 4/4 (standardowo jest to druk 4/0 CMYK). Druk 4/4 oznacza tym przypadku, że będą zadrukowane od wewnątrz oba skrzydła gatefoldu.

Odpowiedź

Wytyczne wydruku opakowania otrzymują brzmienie:

2x koperta papierowa biała wewnętrzna (wkładana w kieszeń) min. 80g

Okładka dwuczęściowa typu GATEFOLD

Karton min. 300 g, druk 4/0 CMYK, połysk, grubość grzbietu min. 6 mm bez uszlachetnień.

Pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian